Idem sup eodem proposito sic sua proseguendo et ceteris
 mundo uerba dixit quod fiat condimentum per loca
 solita et consuetam ex parte priorum et aliorum
 hominum electorum, quod omnes homines idoneos ad fer-
 endam arma nam virgine qua forenses habitant
 es in terra sicut qui preter agricolas et custodes
 pecorum, debeant ad sonum Campanae reuerti in officium
 Curia sicut qui in factis armis, per horam post sonum cam-
 pane sub pena decem scutorum, et si omnes unius do-
 mus defecerint, possit et ualeant populari eis domus,
 Cuius dicti uictu et obtentum fuit uia omni
 uoce

*Abibanti di
 Sangeme? al. ius
 no della Campana
 siano presia all
 Arme.*

Idem sua proseguendo uerba sup eodem proposito sic
 consulendo dixit quod illi qui erunt custodes electi
 portarum et non reperientur ad portas incurrant
 in pena unius Julij pro qualibet uice, et dicitur
 priores precipiant rassegnare seu sustinere omnium
 hominum idoneorum ad ferendam arma et si qui erunt
 qui non habent arma, dicitur priores habeant aut hori-
 tatem dandi illis archibus suis et habentes archi-
 bus debent habere finitum de omnibus necessariis
 Cuius dicti uictu et obtentum fuit uia uoce

*Capigna de' sol.
 dicit*

Idem sup eodem proposito consulendo dixit quod si
 quis in futuro reluserit dare panem pro mili-
 tibus in currat in pena unius marciis panem et
 si dicitur L. T. non exequatur dicta pena in currat
 et ipse in eandem pena pretendit in eius synodibus et
 dicitur pena applicet monachis